12
Thermoplus
Конструкция и технические параметры могут меняться без уведомления.
Thermoplus EC для сухих помещений (IP20)
Thermoplus ECV для влажных помещений (IP44)
Thermoplus EC
• Молдинги Thermoplus выпускаются в 3-х версиях:
- Модели EC, для сухих помещений. Класс защиты IP20.

EC75021  750 230В~ 3,3 180 1810x100x90 4,4
EC90021  900 230В~ 3,9 180 2140x100x90 4,8
EC90031   900 400В2~ 2,3 180 2140x100x90 4,8
Модель Мощность
[Вт]
Напряжение
[В]
Ток
[A]
Температура
панели [°C]
Габариты
[мм]
Вес
[кг]
ECV30021 300 230В~ 1,3 180 870x100x90  2,3
ECV55021 550 230В~ 2,4 180 1505x100x90 4,0
ECV55031 550 400В2~ 1,4 180 1505x100x90 4,0
ECV70021 700 230В~ 3,0 180 1810x100x90 4,7
ECV70031 700 400В2~ 1,8 180 1810x100x90 4,7
Модель Мощность
[Вт]
Напряжение
[В]
Ток
[A]
Температура
панели [°C]
Габариты
[мм]
Вес
[кг]
ECVTN30021 300 230B~ 1,3 180 870x100x135  2,3
ECVTN55021 550 230B~ 2,4 180 1505x100x135 4,6
ECVTN70021 700 230B~ 3,0 180 1810x100x135 5,0
                               1 / 4
13
A
[mm]